
ИД Име 
Презиме 

на 
кандидатот

Општина
Дали се 

ослободува од 
партиципација 

534017 Надица Димова Росоман ДА 

536608 Талеска Марија Прилеп ДА 

536279 Тамара Нацева Кратово ДА 

535020 Христијан Панов Кавадарци ДА 

532230 Филип Станкоски Прилеп ДА 

535231 Јулиана Иваноска Охрид ДА 

535492 Кристина Темелкова Кавадарци ДА 

536732 Надица Петрева Росоман ДА 

534367 Мила Панева Свети Николе НЕ

536334 Селдин Шаиноски Дебар НЕ

533305 Марија Стојческа Прилеп НЕ

536715Елеонора АнтескаАнтеска Кичево НЕ

534975 Стефан Чеменкоски Охрид НЕ

535274 Андреј Ангеловски Кратово НЕ

534930 Цветанка Јовева Кавадарци НЕ

535653 Борис Панев Штип НЕ

534179 Сара Луловска Ресен НЕ
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533094 Радослав МиленковскиКрива Паланка НЕ

532984 Марија Цветкова Неготино НЕ

532717 Ива Зарева Кратово НЕ

532896 Бојана Најдоска Прилеп НЕ

536329 Андреј Наумовски Прилеп НЕ

534000 Никола Јанев Кавадарци НЕ

533126 Лука Цветанов Кратово НЕ

534741 Саве Самаракова Струмица НЕ

536091 Акиф Еминоски Прилеп НЕ

533534 Милан Стојановски Штип НЕ

532900 Ивона Мирческа Дебарца НЕ

534414 Александра Чуруковска Битола НЕ

533207 Љубица Цветковиќ Неготино НЕ

533445 Јована Војновска Тетово НЕ

533948 ХристијанаЗдравковска Јегуновце ДА 

534026 Емилија Божиноска Охрид НЕ

535374 Весна СтанојовскаКривогаштани НЕ

532693 Надица Гелова Кавадарци НЕ

534965 Ива АнгеловскаКрива Паланка НЕ

530831 Методи Стојков Виница НЕ

532766 Лаура Јовановска Кавадарци НЕ

535551 Петар Крстиновски Ресен НЕ

532983 Македонка Маркова Неготино НЕ



533557 Милена Пешевска Куманово НЕ

535721 Зорица Каракулева Кавадарци НЕ

536195 Ивана Петкова Крива Паланка НЕ

534165 Андреј Чаушки Берово НЕ

533347 Антонио Донев Велес НЕ

533670 Marija Ristevska Прилеп НЕ

535871 Христијан Динишев Струмица НЕ

534491 Димитар Настески Кичево НЕ

531914 Бојан Николоски Прилеп НЕ

536197 Јована МановаЧешино и Облешево ДА 

536151 Медин Рустемоски Дебар НЕ

532579 Диме Милошевски Кавадарци НЕ

534822 Ивана Илиевска Кавадарци НЕ

534696 Ѓоке Најдов Неготино НЕ

536531 Љубица Гоцевска Гевгелија НЕ

535107 Никола Аџиев Валандово НЕ

533982 Виолета Николовска Неготино НЕ

536392 Ева Зафирова Кавадарци НЕ

534989 Ружица Георгиевска Битола НЕ

535453 Дејан Митев Кочани НЕ

536363 Филип Филипов Кавадарци НЕ

534746 Васил Трајанов Кочани НЕ

532087 Наталија Неделковска Кавадарци НЕ



533761 Стефан Илиевски Виница НЕ

536567 Росана Павлова Струмица НЕ

532063 Љупка ГерасимоваЧешино и Облешево НЕ

534842 Марија Богеска Прилеп НЕ

534452 Филип Гроздановски Велес НЕ

536510 Радослав Ефтимов Кочани НЕ

536014 Наталија Стојанческа Струга НЕ

536273 Мартин Гилев Свети Николе НЕ

534941 Кристијан Манасиев Кочани НЕ

534318 Симона Павлова Валандово НЕ

534154 Матеја Трпевска Росоман НЕ

534490 Марина ЃорѓиевскаКрива Паланка НЕ

534157 Дори Иванова Богданци НЕ

533846 Бојана Спасеноска Кичево НЕ

536041 Елеонора Антова Неготино НЕ

535006 Анастасија Тодорова Кавадарци НЕ

534453 Благица  Дујовска Берово НЕ

534861 Михаела Ѓерасимоска Кичево НЕ

534967 Андријана Василеска Кичево НЕ

532682 Дамјан Маџовски Крива Паланка ДА 

534012 Ива Димитрова Виница НЕ

535579 Емилија Костовска Росоман НЕ

534200 Јелена Манојловиќ Неготино НЕ



534943 Александра Дукоска Кичево НЕ

534232 Драгана Петрова Кавадарци НЕ

535113 Симона Атанасова Неготино НЕ

532353 Михаил Дафинчески Струга НЕ

535269 Христијан Блажевски Ресен ДА 

535722 Глигор Ризовски Пехчево ДА 

535352  Анастасија Јовановска Берово НЕ

532229 Николај Ставров Кавадарци НЕ

533893 Dimitar Dimov Кавадарци НЕ

533598 Бојан Митрески Прилеп НЕ

535212 Меланија Ристова Струмица НЕ

532572 Сара СтојановскаКрива Паланка ДА 

533423 Кристина Кузманова Кавадарци НЕ

533956 Душан Јованов Неготино ДА 

534202 Мартин Петрушев Кочани НЕ

533548 Анастасија Додевска Кочани НЕ

533579 Анита Јакимова Зрновци НЕ

534458 Лубица Наќеска Кичево НЕ

532915 Евгенија Тасеска Прилеп НЕ

530932 Теона Колодезни Ресен НЕ

534938 Петар Иванов Кочани НЕ

533166 Александра Малинова Пробиштип НЕ

533295 Филип Сејменов Струмица НЕ



530937 Ивана Јосифовска Ресен НЕ

534215 Ана Петкова Кочани НЕ

533342 Марија Туриманџова Кавадарци НЕ

535445 Ивана Јосифоска Прилеп НЕ

534192 Родне Димова Неготино НЕ

531688 Даниел Ристески Гостивар НЕ

533801 Милан Трајковски Неготино НЕ

532544 Ненад Зафироски Кочани НЕ

533839 Васил Димитриев Струмица НЕ

536244 Мартин Гроздановски Битола НЕ

533717 Васе Богоеска Крушево ДА 

534971 Габриела Мишова Кочани НЕ

535641 Мејрем Ибраимова Валандово НЕ

533279 Давор Спасеноски Кичево НЕ

535017 Антонио Јорданоски Прилеп НЕ

533006 Сара НиколовскаКрива Паланка НЕ

536483 Деспина Алексоска Брвеница НЕ

532624 Анѓела Балеска Битола НЕ

535701 Ангела Атанасова Босилово НЕ

533304 Михаела Чипевска Берово НЕ

535167 Христина Тешева Дојран НЕ

534280 Леонид Тодевски Пробиштип НЕ

532582 Јакимче Јакимов Кратово НЕ



534158 Елизабета Блажевски Кичево НЕ

532247 Лујза Георгиева Виница НЕ

535398 Давид Серафимовски Јегуновце НЕ

531632 Марија ЕленаСтојановска Ресен НЕ

534127 Матеј ЦебовскиМакедонска Каменица НЕ

533959 Лилјана Николова Неготино НЕ

532519 Михаела Мишовска Јегуновце НЕ

535205 Марија Настоска Охрид НЕ

534811 Даница Миленовиќ Росоман НЕ

532569 Стефан Дулевски Прилеп НЕ

533291 Андреј СтојановскиКрива Паланка НЕ

530737 Викторија Милеска Кичево НЕ

533722 Лилјана Милошевиќ Кавадарци НЕ

535674 Ивона Медарова Виница НЕ

536344 Рената Јанева Росоман НЕ

535011 Мартин Ханџиски Берово НЕ

535103 Драган Спиров Кавадарци НЕ

533649 ивана стојчевскa Свети Николе НЕ

533909 Глигор Котески Крушево НЕ

535550 Ангела Стоименова Кочани ДА 

536296 Дарија Делова Росоман НЕ

533216 Пенка Петкова Неготино НЕ

533322 Ангела Коцева Кочани НЕ



533389 Јаков ВеличковскиКрива Паланка НЕ

536201 Дафина СтанојоскаМакедонски Брод НЕ

532782 Маја Цонкинска Берово НЕ

535592 Марина Јовановиќ Валандово НЕ

530830 Емилија Крстевска Охрид НЕ

535068 Габриела Алексова Штип НЕ

533998 Лина Трајковска Новаци НЕ

531541 Благица Милева Кочани НЕ

535442 Стефан Геров Пробиштип НЕ

531643 Ема Манасиева Виница НЕ

536153 Наум Панев Свети Николе НЕ

531868 Божидар Јочкоски Прилеп НЕ

533979 Никола Марков Градско НЕ

532465 Методиј Стојанов Штип НЕ

532045 НИКОЛА ДИМИТРОВ Неготино НЕ

535099 Андреј Јакшиќ Пробиштип НЕ

536606 Жарко Апостолов Делчево НЕ

535987 Драгана Ситновска Виница НЕ

536368 Филип Зафировски Тетово НЕ


